CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELO

BRANCO
E-MAIL: camaramunicipalpcbpr@bol.com.br – CNPJ: 80.892.110/0001-44

Rua Vereador Nelson Faccin, nº 268 – Centro – CEP: 87.180-000

Presidente Castelo Branco – Estado do Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2012

GABRIEL APARECIDO CALAIS, Presidente do Poder Legislativo do Município de Presidente
Castelo Branco, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Convocar o candidato abaixo relacionado, aprovado no Concurso Público aberto

pelo Edital nº 001/2011, a comparecer na Secretaria da Câmara Municipal de Presidente Castelo Branco, no período
de 28 de maio à 1º de junho de 2012, a fim de submeter ao processo admissional, munido de fotocópias dos seguintes
documentos:

- C.P.F.;
- Cédula de Identidade;
- Título de Eleitor;
- Certidão de Casamento;
- Certidão de Nascimento dos filhos;
- Certificado de Habilitação legal para o exercício do cargo, com registro no Conselho Regional da Classe;
- 01 (uma) foto 3 x 4;
- Exame de Saúde;
- Cartão do PIS/PASEP (se possuir);
- Carteira de Trabalho – CTPS;
- Comprovante de Residência.
- Certidão negativa de antecedentes criminais

Insc. Nome Cargo

Total de
Pontos

Classificação

01 Juliano Zubiolo Pereira Contador 67,50 1º

O não comparecimento no prazo estipulado implicará na desclassificação da candidata.

Presidente Castelo Branco, 25 de maio de 2012.